SMG236354R-0.315 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. SMG236354R-0.315 Fornecedor Leader Tech Inc. Distribuidor Leader Tech Inc.
Leader Tech Inc. SMG236354R-0.315
Leader Tech Inc.
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA SMG236354R-0.315
FABRICANTE Leader Tech Inc.
DESCRIÇÃO SURFACE MOUNT GASKET
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 175809 pcs
FICHA DE DADOS
LARGURA 0.354" (9.00mm)
DIGITAR Film Over Foam
FORMA Rectangle
SÉRIE -
CHAPEAMENTO - ESPESSURA -
GALVANIZAÇÃO -
OUTROS NOMES 1798-1291-2
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAL Polyurethane Foam, Tin-Copper Polyester (SN/CU)
COMPRIMENTO 0.315" (8.00mm)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTURA 0.236" (6.00mm)
MÉTODO DE FIXAÇÃO -
SMG236354R-0.315
Número da peça: SMG236354R-0.315
Fabricante / Marca: Leader Tech Inc.
Descrição do Produto SURFACE MOUNT GASKET
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 175809 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SMG236354R-0.315.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do SMG236354R-0.315
SMG236354R-0.315.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
SMG200VB561M22DLL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 560UF 20% 200V RADIAL
Em estoque:  4208 pcs
RFQ
SMG250VB221M20CLL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
Em estoque:  4453 pcs
RFQ
SMG250VB181M20BLL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 180UF 20% 250V RADIAL
Em estoque:  4211 pcs
RFQ
SMG200VB471M22DLL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 470UF 20% 200V RADIAL
Em estoque:  4485 pcs
RFQ
SMG250VB121M20ALL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 120UF 20% 250V RADIAL
Em estoque:  2787 pcs
RFQ
SMG200VB681M25DLL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 680UF 20% 200V RADIAL
Em estoque:  4597 pcs
RFQ
SMG200VB4R7M8X11LL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 4.7UF 20% 200V RADIAL
Em estoque:  5054 pcs
RFQ
SMG200VB47RM12X20LL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 47UF 20% 200V RADIAL
Em estoque:  4767 pcs
RFQ
SMG250VB221M18X40LL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
Em estoque:  3157 pcs
RFQ
SMG250VB101M16X31LL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 100UF 20% 250V RADIAL
Em estoque:  5946 pcs
RFQ
SMG236295R-0.157
Fabricantes:  Leader Tech Inc.
Descrição:  SURFACE MOUNT GASKET
Em estoque:  277917 pcs
RFQ
SMG250VB10RM10X16LL
Fabricantes:  Nippon Chemi-Con
Descrição:  CAP ALUM 10UF 20% 250V RADIAL
Em estoque:  7027 pcs
RFQ